



**DELIBERAÇÃO CEE/MS N.º 12.412**, DE 4 DE MAIO DE 2022 - indefere a solicitação de autorização de funcionamento do ensino fundamental, da **Escola Evangélica Assembléia de Deus**, localizada no município de Corumbá, MS. Publicada no Diário Oficial do Estado n.º 10.829, de 12/05/2022, págs. 21 e 22.

**DELIBERAÇÃO CEE/MS N.º 11.183**, DE 5 DE DEZEMBRO DE 2017 - autoriza o funcionamento do ensino fundamental, na **Escola Evangélica Assembléia de Deus**, localizada no município de Corumbá, MS, pelo prazo de três anos, a partir de 2018. Publicada no Diário Oficial do Estado nº 9.557, de 04/12/2017, págs. 6 e 7.

**DELIBERAÇÃO CEE/MS Nº 9989,** DE 20 DE MARÇO DE 2013 – autoriza o funcionamento do ensino fundamental, na **Escola Evangélica Assembléia de Deus,** localizada no município de Corumbá, MS, pelo prazo de cinco anos, a partir de 2013. Publicada no Diário Oficial do Estado nº 8414, de 17/04/2013, pág. 12.

**DELIBERAÇÃO CEE/MS Nº 8988**, de 22 de dezembro de 2008 – autoriza o funcionamento do Ensino Fundamental, na **Escola Evangélica Assembléia de Deus**, de Corumbá/MS, pelo prazo de quatro anos, a partir de 2009. Publicada no Diário Oficial do Estado nº 7.373, de 06/01/2009, pág. 7.